6

[bookmark: _GoBack][image: Герб2+]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__от 23.09.2016__ № ____№ 2170-ПА__

г. Котельники

Об утверждении перечня муниципальных программ, реализуемых на территории  городского округа Котельники Московской области в 2017 году

Во исполнение постановления главы городского округа Котельники Московской области от 02.07.2014 № 606-ПГ «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Котельники Московской области» (в редакции постановления администрации городского округа Котельники Московской области от 07.09.2015 № 639-ПА, от 29.01.2016 № 140-ПА, от 24.06.2016 № 1563-ПА) администрация городского округа Котельники Московской области постановляет:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ, реализуемых на территории городского округа Котельники Московской области в 2017 году  (Приложение).
2. Считать утратившим силу постановление администрации городского округа Котельники Московской области от 28.10.2015 г. № 797-ПА «Об утверждении перечня, утвержденных муниципальных программ, реализуемых на  территории городского округа Котельники Московской области» с 31.12.2016 г.
3. Отделу муниципальной информационной политики  обеспечить     опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня» и размещение на Интернет-портале администрации городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя руководителя администрации городского округа Котельники Московской области Дюкареву Г.А.

Руководитель администрации                                                             И.В. Польникова

О.В. Григорьева
8 (495) 559-73-52
2

Приложение

Утверждено
постановлением администрации городского округа Котельники Московской области  от  23.09.2016_______№____2170-ПА

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ, реализуемых на территории городского округа Котельники                          Московской области в 2017 году
	№
п/п
	Наименование
муниципальной
программы
	Нормативный правовой акт об утверждении муниципальной
программы
	Сроки
реализации
муниципальной программы
	Заказчик муниципальной программы

	Координатор
муниципальной программы
	Разработчик муниципальной программы
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1

	Муниципальная программа городского округа Котельники Московской области «Создание условий для оказания медицинской помощи населению городского округа Котельники Московской области на 2015-2019 годы»
	Постановление администрации городского округа Котельники Московской области          № 2155-ПА    от 23.09.2016
	2017-2021
	Администрация городского округа Котельники
	Заместитель руководителя администрации  городского округа Котельники
Залетов В.В.
	Отдел социального развития
управления развития  социальной  сферы администрации городского округа Котельники

	2
	Муниципальная программа "Культура городского округа Котельники Московской области на 2017-2021 годы»"
	Постановление администрации городского округа Котельники Московской области          № 2156-ПА от 23.09.2016
	2017-2021
	Администрация городского округа Котельники
	Заместитель руководителя администрации  городского округа Котельники
Залетов В.В.
	Отдел социального развития
управления развития  социальной  сферы администрации городского округа Котельники

	3
	Муниципальная программа " Образование городского округа Котельники Московской области на 2017-2021 годы"
	Постановление администрации городского округа Котельники Московской области          № 2157-ПА от 23.09.2016
	2017-2021
	Администрация городского округа Котельники
	Заместитель руководителя администрации  городского округа Котельники
Залетов В.В.
	Отдел развития образования управления развития  социальной  сферы администрации городского округа Котельники

	4
	Муниципальная программа "Социальная защита населения городского округа Котельники Московской области» на 2017-2021 годы
	Постановление администрации городского округа Котельники Московской области          № 2158-ПА от 23.09.2016
	2017-2021
	Администрация городского округа Котельники
	Заместитель руководителя администрации  городского округа Котельники
Залетов В.В.
	Управление развития  социальной  сферы администрации городского округа Котельники

	5
	Муниципальная программа «Спорт в городском округе Котельники Московской области на 2017-2021 годы»

	Постановление администрации городского округа Котельники Московской области          № 2159-ПА от 23.09.2016
	2017-2021
	Администрация городского округа Котельники
	Заместитель руководителя администрации  городского округа Котельники
Залетов В.В.
	Отдел социального развития
управления развития  социальной  сферы администрации городского округа Котельники

	6
	Муниципальная программа "Развитие институтов гражданского общества, повышение эффективности местного самоуправления и реализации молодежной политики в городском округе Котельники Московской области на 2017-2021 годы"
	Постановление администрации городского округа Котельники Московской области          № 2160-ПА от 23.09.2016
	2017-2021
	Администрация городского округа Котельники
	Первый заместитель руководителя администрации городского округа Котельники
А.Н. Гавронов
	Управление делами Администрации городского округа Котельники
Отдел социального развития управление развития  социальной  сферы администрации городского округа Котельники

	7
	Муниципальная программа «Экология и окружающая среда городского округа Котельники Московской области на 2017-2021 годы»
	Постановление администрации городского округа Котельники Московской области          № 2161-ПА от 23.09.2016
	2017-2021
	Администрация городского округа Котельники
	Заместитель руководителя администрации городского округа Котельники
К.М. Карпов
	Управление жилищно-коммунального инфраструктуры администрации городского округа Котельники

	8
	Муниципальная программа городского округа Котельники Московской области "Безопасность городского округа Котельники Московской области 2017-2021 годы»

	Постановление администрации городского округа Котельники Московской области          № 2162-ПА от 23.09.2016
	2017-2021
	Администрация городского округа Котельники
	Первый заместитель руководителя администрации городского округа Котельники
А.Н. Гавронов
	Отдел по безопасности , предупреждению и ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и решения задач гражданской обороны администрации городского округа Котельники

	9
	Муниципальная программа «Жилище городского округа Котельники Московской области» на 2017-2027 годы

	Постановление администрации городского округа Котельники Московской области          № 2163-ПА от 23.09.2016
	2017-2027
	Администрация городского округа Котельники
	Заместитель руководителя администрации городского округа Котельники
К.М. Карпов
	Управление жилищно-коммунального инфраструктуры администрации городского округа Котельники

	10
	Муниципальная программа "Развитие жилищно- коммунального хозяйства городского округа Котельники Московской области на 2017-2021 годы»

	Постановление администрации городского округа Котельники Московской области          № 2164-ПА от 23.09.2016
	2017-2021
	Администрация городского округа Котельники
	Заместитель руководителя администрации городского округа Котельники
К.М. Карпов
	Управление жилищно-коммунального инфраструктуры администрации городского округа Котельники

	11
	Муниципальная программа «Предпринимательство городского округа Котельники Московской области» на 2017-2021 годы

	Постановление администрации городского округа Котельники Московской области          № 2165-ПА от 23.09.2016
	2017-2021
	Администрация городского округа Котельники
	Заместитель руководителя администрации городского округа Котельники
Г.А. Дюкарева
	Отдел развития предпринимательства и  потребительского рынка администрации городского округа Котельники

	12

	Муниципальная программа городского округа Котельники Московской области «Муниципальное управление" на 2017-2021 годы
	Постановление администрации городского округа Котельники Московской области          № 2166-ПА от 23.09.2016
	2017-2021
	Администрация городского округа Котельники
	Первый заместитель руководителя администрации городского округа Котельники
А.Н. Гавронов
	Управление делами администрации городского округа Котельники

	13
	Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городском округе Котельники Московской области на 2015-2019 годы»
	Постановление администрации городского округа Котельники Московской области          № 2167-ПА от 23.09.2016
	2017-2021
	Администрация городского округа Котельники
	Заместитель руководителя администрации городского округа Котельники
К.М. Карпов
	Управление жилищно-коммунального инфраструктуры администрации городского округа Котельники

	14
	Муниципальная программа «Развитие и функционирование дорожно - транспортного комплекса городского округа Котельники Московской области на 2017-2021 годы»
	Постановление администрации городского округа Котельники Московской области          № 2168-ПА от 23.09.2016
	2017-2021
	Администрация городского округа Котельники
	Заместитель руководителя администрации городского округа Котельники
К.М. Карпов
	Управление жилищно-коммунального инфраструктуры администрации городского округа Котельники

	15
	Муниципальная программа "Архитектура и градостроительство городского округа Котельники Московской области" на 2017-2021 годы
	Постановление администрации городского округа Котельники Московской области          № 2169-ПА от 23.09.2016
	2017-2021
	Администрация городского округа Котельники
	Заместитель руководителя администрации городского округа Котельники
К.М. Карпов
	Управление жилищно-коммунального инфраструктуры администрации городского округа Котельники

image1.png
DDD)